
1 strana OBÁLKY



Den v růžovém plný bublinek - pultová degustace
nejlepších perlivých a růžových vín z České republiky.

21. ČERVNA OD 14 DO 19 HOD

vstupenky
od 250 Kč:

www.kralvin.cz

ZÁMEK DOUDLEBY NAD ORLICÍZÁMM RLICÍ

1. ČERVRR NA OD 14 DO 19 HODD2 DČČEERRVVRR NNAA

www.kralvin.cz

11 oovvéé))))

1177.. ssrr

1144.. zz

éé))

DDoommááccíí aa

18. května (Májové)

15. června (Předprázdninové)

17. srpna (Řemeslné)

14. září (Burčákové)

19. října (Dušičkové)

16. listopadu (Martinské)

7. prosince (Vánoční)

Farmářské stánky * Ukázky řemesel * Originální dekorace

Domácí výrobky * Kvalitní občerstvení * Sezonní produkty * Zdravá výživa

Prohlídky zámku * Muzeum přírodovědy a trampingu

16. 11. Zámecké vinařské slavnosti

Farmářské trhy 2025



II .  ročník výstavy vín z interspecifických odrůd PIWI Award 2025

3

Vážení návštěvníci, příznivci vína,
vítáme vás na 2. ročníku výstavy vín z PIWI odrůd v prostorách zámku a vinařství 
Doudleby nad Orlicí. Na soutěžní přehlídce, která již při svém druhém pokračo-
vání získává vskutku mezinárodní rozměr. 
A není divu. Stále se zvyšující tlak na ekologičnost a zároveň ekonomičnost 
výroby vín vede ke šlechtění nových odrůd, které jsou odolné proti houbovým 
chorobám a tím snižují potřebu chemického ošetřování vinic. Dalším významným 
argumentem pro šlechtění nových odrůd je i globální změna klimatu. V dnešní 
době je jasně viditelný celosvětový trend přechodu k těmto odrůdám. Příkladem 
mohou být některé francouzské apelace, které jsou známy svým konzervativním 
přístupem k tvorbě vín (např. Médoc, Champagne, Cognac a další), a přesto i zde 
je výroba vín z PIWI odrůd povolena. Ostatně, našimi médií nedávno proběhla 
potěšující zpráva, že v České republice se PIWI odrůdy pěstují již na rozloze více 
než 1000 hektarů, což je historický úspěch.
Cílem naší soutěžní výstavy je seznámit s těmito specifickými víny širší veřejnost. 
Chceme jasně ukázat, že z PIWI odrůd vznikají skvělá vína v různých stylech.
Přejeme vám příjemný zážitek při degustaci vín.

Co jsou PIWI odrůdy?
PIWI (z německého „pilzwiderstandsfähige Rebsorten“) je zkratka pro označe-
ní skupiny odrůd révy vinné odolných proti houbovým chorobám, především 
plísni révy, tedy padlí. Synonymem pro PIWI odrůdy je označení interspeci-
fické, rezistentní či hybridní. Tyto odrůdy jsou vhodné pro výrobu kvalitních 
hroznů a vín různých stylů v podmínkách biologického vinohradnictví a biovín.

Pěstování PIWI odrůd umožňuje:

• minimalizaci použití pesticidů, přičemž na určitých stanovištích lze případně  
 pěstovat odrůdu zcela bez jejich použití.
• vypěstovat kvalitní hrozny pro výrobu jakostních vín a jakostních vín s přívlastkem.
• produkci stolních hroznů, moštů a hroznových šťáv v bio kvalitě.

(převzato z Wikipedia.org)



Zámek Doudleby nad Orlicí 26. dubna 2025

4

Podíl PIWI n     
Stav PIWI Odrůd v ČR k 31.12.2024 (Zdrj UKZUZ) Klasické od

PIWI
Celková plocha vinic v ČR činila 17 304 ha
Z toho osázená plocha PIWI odrůdami byla 1004 ha
Podíl 5,8% činí z ČR evropského lídra

Mezi nejpěstovanější odrůdy patří

Hibernal 423,1 ha
Solaris 183,9 ha
Cabernet Cortis 42,8 ha
Souvignier gris 42,6 ha
Donaurieslig 38,7 ha
Savilon 30,2 ha
Johanniter 30,1 ha
Muscaris 22,6 ha
Saphira 20,5 ha
Cabernet Blanc 20,4 ha

Hibernal Solaris Cabernet C Souvignier DonauriesliSavilon Johanniter Musvaris Saphira
423,1 183,9 42,8 42,6 38,7 30,2 30,1 22,6 20,5

Klasické odrůdy
94%

PIWI
6%

Podíl PIWI na výměře vinic v ČR

Klasické odrůdy PIWI

423,1

183,9

42,8

42,6

38,7

30,2

30,1 22,6

20,5
20,4

Podíl nejčastějších PIWI odrůd (ha) 

Hibernal Solaris Cabernet Cortis Souvignier gris

Donaurieslig Savilon Johanniter Musvaris

Saphira Cabernet Blanc

STAV PIWI ODRŮD V ČR K 31. 12. 2024 (ZDROJ: UKZUZ)

Podíl nejčastějších PIWI odrůd (ha) 

Podíl PIWI na výměře vinic v ČR



II .  ročník výstavy vín z interspecifických odrůd PIWI Award 2025

5

Pořadatel výstavy: 
Zámek Doudleby nad Orlicí – Eleonora Dujková s.r.o.

Partnerské organizace:
• PIWI International
• Cech českých vinařů, z.s.

Odborný garant degustace: Ing. et Ing. Miroslav Musil PhD.

Organizační výbor: Ing. Radek Žouželka
 Ing. František Mádl

Speciální poděkování za zajištění vín z Polska: Ing. Lech Małysz
    Miroslaw Krasnowski

Hodnocení vín:
Hodnocení vín proběhlo v prostorách zámku 12. dubna 2025 za účasti degustá-
torů s platnými senzorickými zkouškami na hodnocení vín. Vína byla hodno-
cena 100bodovým systémem dle standardů OIV (Mezinárodní organizace pro 
révu a víno). Limity pro získání medailí byly stanoveny následovně:  

 90 a více bodů VELKÁ ZLATÁ MEDAILE
 86 až 89,99 bodů ZLATÁ MEDAILE
 83 až 85,99 bodů STŘÍBRNÁ MEDAILE
 
Do soutěže bylo přihlášeno 178 vzorků ze 3 zemí Evropské unie (Česká republika, 
Slovensko, Polsko). Při hodnocení bylo uděleno 13 Velkých zlatých medailí, 53 
Zlatých medailí a 32 Stříbrných medailí.



Zámek Doudleby nad Orlicí 26. dubna 2025

6

Šampion výstavy
Vinařství Milan Vašíček Donauer Riesling 2023

ledové víno
č. 137 95,8 b.

Nejlepší kolekce zahraničního vinařství
Vinařství Bekasiak 85,6 b.

Nejlepší kolekce vín
Zámecké vinařství Doudleby nad Orlicí 90,45 b.

Nejlepší vinaři

Vítězové kategorií

ČERVENÁ VÍNA ODRŮDOVÁ A ZNÁMKOVÁ 
se zbytkovým cukrem do 45 g/l

Vinařství Esterka Regent 2024 č. 151 92,4 b.

D

ODRŮDOVÁ A ZNÁMKOVÁ VÍNA (VŠECH BAREV A STYLŮ) 
se zbytkovým cukrem nad 45 g/l

Vinařství Vašíček Donauer Riesling 2023 
ledové víno

č. 137 95,8 b.

C

BÍLÁ VÍNA ODRŮDOVÁ A ZNÁMKOVÁ VÍNA 
se zbytkovým cukrem od 12 do 45 g/l

Vinařství Volařík Saphira 2023 č. 104 93,2 b.

B

BÍLÁ VÍNA ODRŮDOVÁ A ZNÁMKOVÁ VÍNA 
se zbytkovým cukrem do 12 g/l

Vinařství Kněží hora Hibernal 2021 č. 43 91,2 b.

A



II .  ročník výstavy vín z interspecifických odrůd PIWI Award 2025

7

ORANŽOVÁ A KVEVRI VÍNA

Vítěz kategorie nebyl vyhlášen z důvodu malého počtu vzorků

F

VÍNA ŠUMIVÁ, SEKTY A PET NATY

Vítěz kategorie nebyl vyhlášen z důvodu malého počtu vzorků

E

Kategorie A

Č. Název vína a ročník Vinařství b. m.

43 Hibernal 2021 Vinařství Kněží hora 91,2 V. kat.

9 Donauer Riesling 2022 Milan Vašíček 91 VZ

49 Savilon 2022 Vinařství Šabata 90,6 VZ

50 Savilon Batonnage 2023 Vinařství Šabata 90,2 VZ

66 Cuvée Mikuláš Bubna
-Litic 2022

Zámecké vinařství 
Doudleby nad Orlicí 90,2 VZ

34 Hibernal 2024 Vinařství Skrášek Pavel 89 Z

55 Souvignier Gris 2024 Moravčíkova vína 88,8 Z

18 Johanniter 2021 Vinařství Kněží hora 88,6 Z

75 Vesna 2021 Pavel Komárek 88,6 Z

40 Hibernal 2023 Vinařství Šabata 88,4 Z

44 Hibernal 2024 Babické vinařství Bábkovi 88,4 Z

51 Savilon 2024 Vinařství Jan Plaček 88,4 Z

80 Donauriesling 2023 Radoslav Potůček 88,4 Z

13 Johanniter 2023 Vinařství Kněží hora 88 Z

Bílá vína odrůdová a známková vína se zbytkovým cukrem do 12 g/l



Zámek Doudleby nad Orlicí 26. dubna 2025

8

68 Cuvée Bílá Hora 2023 Štěpán Maňák 88 Z

31 Hibernal 2023 Vinařství U Kapličky 87,4 Z

47 Saphira 2024 Moravčíkova vína 87,4 Z

32 Hibernal 2022 Vinařství Kněží hora 87 Z

63 Cabernet Blanc 2023 Štěpán Maňák 87 Z

24 Hibernal 2024 Vinařství Jan Plaček 86,8 Z

58 Solaris 2022 suché Nectar Lucis 86,8 Z

20 Johanniter 2024 Vinařství Volařík 86,4 Z

6 Donauer Riesling 2023 Vinařství Šabata 86,2 Z

46 Hibernal 2023 Réva Rakvice 86,2 Z

62 Muscaris 2023 Réva Rakvice 86,2 Z

73 Cuvée Rájec 2024 Nectar Lucis 86,2 Z

77 Rinot 2024 Vinařství Jan Plaček 86,2 Z

14 Johanniter 2022 Vinařství Kněží hora 86 Z

15 Johanniter 2024 Moravčíkova vína 86 Z

39 Hibernal 2024 Hana Mádlová 85,8 S

10 Donauer Riesling 2024 Vinařství Jakubčík Šakvice 85,8 S

83 Seyval Blanc 2024  Winnica Wzgórza Cisowskie 85,8 S

54 Souvignier Gris Batonnage 2023 Vinařství Šabata 85,6 S

178 Ruby Pinot 2024 ŠSV Perná 85,6 S

7 Donauer Riesling 2024 Milan Vašíček 85,2 S

76 Seyval 2023 Vinnica Siedem Wzgórz 85,2 S

30 Hibernal 2024 Kosík vinařství - MUDr. Pavel Kosík 85 S

45 Hibernal 2024 Vinařství U Kapličky 85 S

48 Saphira 2024 Kosík vinařství - MUDr. Pavel Kosík 85 S

69 ZAK Blanc 2024 Winnica ZAK 85 S

5 Donauer Riesling 2024 Kosík vinařství - MUDr. Pavel Kosík 84,8 S



II .  ročník výstavy vín z interspecifických odrůd PIWI Award 2025

9

17 Johanniter 2023 suché Zámecké vinařství 
Doudleby nad Orlicí 84,2 S

70 Vaga Cuvée 2024 wytrawne Bekasiak 84 S

71 Biały Kruk Cuvée 2024 Winnica Biały Kruk 84 S

10 Donauriesling 2024 Vinařství Jakubčík Šakvice

12 Johanniter 2023 Rodinné vinařství Gréger

28 Hibernal 2023 Rodinné vinařství Gréger

60 Solaris 2023 suché Zámecké vinařství 
Doudleby nad Orlicí

81 Savilon 2023 Radoslav Potůček

65 Sevar Rosé 2022 Vičické vinařství Mikulášek 

8 Donauriesling 2022 Vinařství Rochůz

61 Solaris 2024 Jelemenský Lubomír

27 Hibernal 2024 Štěpán Maňák

36 Hibernal 2024 Ing. Miroslav Volařík

82 Sauvignac 2023 Pavel Herko

4 Donauer Riesling 2024 Ing. Josef Vytrhlík

52 Celestial Gris 2023 Winnica Jassa

67 Plumo 2024 Krystian Tomaka - Winnica Estro

26 Hibernal 2023 Vinařství Šabata

37 Hibernal 2023 Vinofol 

57 Solaris 2023 Vičické vinařství Mikulášek 

64 Ogniem i Mieczem Anna Kosińska

21 Hibernal 2024 AGRO Zlechov

29 Hibernal 2023 Vinařství Kněží hora

33 Hibernal 2024 Vinium 

41 Hibernal 2024 Vinařství Dvůr pod Starýma 
Horama



Zámek Doudleby nad Orlicí 26. dubna 2025

10

25 Hibernal 2024 Vinařství Mezi Horami

42 Hibernal 2024 Vinařství Esterka

23 Hibernal 2023 Vičické vinařství Mikulášek 

19 Monsieur Johanniter 2024 Siedlisko Na Polanie

72 Madame Rosé 2024 Siedlisko Na Polanie

78 Seyval Blanc 2023 Winnica Novi

16 Quercus Elegans 2024 Winnica Debowe Szepty

11 Johanniter Sur Lie 2021 Winnica Silesian

22 Hibernal 2024 Rodinné vinárstvo Fülöp

53 Souvignier Gris 2024 Vinařství Jurák a syn

74 Cuvée 2023 Winnica Silesian

79 Bácska 2024 Rodinné vinárstvo Fülöp

Vysvětlivky: VZ - velká zlatá medaile; Z - zlatá medaile; S - stříbrná medaile; 
V. kat. - vítěz kategorie; Champ. - šampion

Kategorie B

Č. Název vína a ročník Vinařství b. m.

104 Saphira 2023 Ing. Miroslav Volařík 93,2 V. kat

85 Johanniter 2023 polosuché Zámecké vinařství Doudleby nad 
Orlicí 89,6 Z

101 Saphira 2024 Moravčíkova vína 89 Z

103 Saphira 2024 Ing. Miroslav Volařík 89 Z

119 Solaris 2023 Vinné sklepy U Jeňoura - Jan Ivičič 89 Z

102 Saphira 2024 Ing. Miroslav Volařík 88,8 Z

Bílá vína, růžová vína a klarety se zbytkovým cukrem od 12 do 45 g/l



II .  ročník výstavy vín z interspecifických odrůd PIWI Award 2025

11

100 Hibernal 2023 Vinofol 88,4 Z

126 Solaris 2024 Jelemenský Lubomír 88,4 Z

118 Solaris 2024 Vinařství Skrášek Pavel 88 Z

120 Solaris 2024 Winnica Wzgórza Cisowskie 87,2 Z

86 Johanniter 2024 Vinařství Esterka 87 Z

108 Souvignier Gris 2024 Kosík vinařství - MUDr. Pavel Kosík 87 Z

112 Solaris 2024 Ing. Miroslav Volařík 86,8 Z

109 Souvignier Gris 2024 Moravčíkova vína 86,6 Z

121 Solaris 2024 Vinařství Esterka 86,4 Z

89 Johanniter 2022 Hana Mádlová 86,2 Z

127 Cuvée 2024 Babické vinařství Bábkovi 86,2 Z

110 Souvignier Gris 2023 Vinařství Esterka 86 Z

128 Cuvée Bubna-Litic 2023 Zámecké vinařství 
Doudleby nad Orlicí 86 Z

123 Solaris 2024 Víno Rozbořil 85,4 S

133 Cuvée Blanc 2022 Winnica Novi 85,4 S

124 Murmura Quercus 2024 Winnica Debowe Szepty 85,2 S

95 Hibernal 2024 Vinařství Rochůz 85 S

130 Cuvée Bubna-Litic 2024 Zámecké vinařství 
Doudleby nad Orlicí 85 S

105 Savilon 2024 Stanislav Konečný 84,6 S

114 Blatnická zlatá pečeť® 2024 Dušan Soviš 84,6 S

99 Hibernal 2024 Vinařství Musil 84,4 S

116 Solaris 2023 Vinofol 84,4 S

90 Hibernal 2023 Pavel Herko 84 S

106 Vento 2024 Krystian Tomaka - Winnica Estro 84 S



Zámek Doudleby nad Orlicí 26. dubna 2025

12

117 Solaris 2023 Réva Rakvice 

122 Solaris 2024 Vinařství Dvůr pod 
Starýma Horama

129 Vaga Cuvée 2024 półwytrawne Bekasiak

91 Hibernal 2024 Dušan Soviš

92 Hibernal Anna Kosińska

94 Hibernal 2023 Vinařství Dvůr pod 
Starýma Horama

111 Solaris 2024 Babické vinařství Bábkovi

88 Johanniter 2024 Moravčíkova vína 

134 Seyval Blanc 2021 Winnica Morena

87 Vaga Johanniter 2024 Bekasiak

96 Hibernal 2023 Réva Rakvice 

131 Quercus Harmonia 2024 Winnica Debowe Szepty

132 Castell 2022 Winnica nad Žródlem

113 Solaris 2021 Winnica Morena

93 Hibernal 2023 Babické vinařství Bábkovi

136 SUSURRI Quercus 2024 Winnica Debowe Szepty

97 Hibernal 2024 Víno Rozbořil

84 Donauriesling 2024 Víno Rozbořil

98 Hibernal 2023 Víno Hnidák

107 Souvignier Gris 2024 Vinařství Jurák a syn

125 Murmura Quercus 2024 Winnica Debowe Szepty

135 Souvignier Gris 2023 Radoslav Potůček

Vysvětlivky: VZ - velká zlatá medaile; Z - zlatá medaile; S - stříbrná medaile; 
V. kat. - vítěz kategorie; Champ. - šampion



II .  ročník výstavy vín z interspecifických odrůd PIWI Award 2025

13

Rudé armády 1468
517 41 Kostelec nad Orlicí

Tel./fax: 494 321 275
E-mail: agtyp@agtyp.cz

www.agtyp.cz

ISO - 9001

inzerce

Kategorie C
Odrůdová a známková vína (všech barev a stylů) se zb. cukrem nad 45 g/l

Č. Název vína a ročník Vinařství b. m.

137 Donauer Riesling 2023 ledové Milan Vašíček 95,8 Champ.

149 Muscaris 2024 Jelemenský Lubomír 92,2 VZ

145 Solaris 2023 sladké Zámecké vinařství 
Doudleby nad Orlicí 92 VZ

138 Hibernal 2021 Vinařství Na Blatech 90,2 VZ

147 Solaris 2023 Vinařství Jan Plaček 88,6 Z



Zámek Doudleby nad Orlicí 26. dubna 2025

14

Kategorie D
Červená vína odrůdová a známková do 45 g/l zb. cukru

Č. Název vína a ročník Vinařství b. m.

151 Regent 2024 Vinařství Esterka 92,4 VZ

158 Cabernet Cortis 2023 Stanislav Konečný 91,4 VZ

156 Cabernet Cortis 2023 Kosík vinařství - MUDr. Pavel Kosík 90,8 VZ

155 Cabernet Cortis 2024 AGRO Zlechov 90,6 VZ

165 Rondo 2024 Vinařství Esterka 87,8 Z

167 Diajo 2024 Krystian Tomaka - Winnica Estro 87 Z

157 Cabernet Cortis 2022 Zámecké vinařství 
Doudleby nad Orlicí 86,8 Z

154 Cabernet Cortis 2022 Bekasiak 85,6 S

168 Rondo 2021 Winnica Morena 85,4 S

179 Flower Riesling 2024 ŠSV Perná 84,6

141 Souvignier Gris Bobule 2023 Stanislav Konečný 88,2 Z

142 Solaris 2023 Vinařství U Kapličky 88,2 Z

140 Souvignier Gris 2024 Stanislav Konečný 87,6 Z

150 Cuvée 2024 Stanislav Konečný 87,6 Z

144 Solaris 2024 Kosík vinařství - MUDr. Pavel Kosík 87 Z

139 Souvignier Gris 2024 Vinařství Jakubčík Šakvice 86,2 Z

143 Vaga Solaris 2024 Bekasiak 85,6 S

146 Vaga Solaris Barrel 2024 Bekasiak

148 Solaris 2023 Winnica Silesian



II .  ročník výstavy vín z interspecifických odrůd PIWI Award 2025

15

161 Cuvée Rouge 2023 Winnica Novi 84,4 S

160 Cuvée 2023 Winnica ZAK

159 Biały Kruk Red Cuvée 2024 Winnica Biały Kruk

152 RemiRed 2023 Winnica Wzgórza Cisowskie

153 Regent 2022 Winnica Morena

162 Virino 2023 Krystian Tomaka - Winnica Estro

164 Cuvée 2022 Winnica Morena

163 Cuvée Colorée (multi-vintage) Winnica Silesian

166 Rondo-vous 2022 Winnica Silesian

Vysvětlivky: VZ - velká zlatá medaile; Z - zlatá medaile; S - stříbrná medaile; 
V. kat. - vítěz kategorie; Champ. - šampion

Kategorie E

Č. Víno Vinařství b. m.

174 Sauvignac Frizzante 2023 Pavel Herko 91,4 VZ

172 Frizzante 2023 Zámecké vinařství Doudleby nad 
Orlicí 90 VZ

171 Pet Nat 2023 Winnica Siedem Wzgórz 87 Z

173 Quercus Magnificus 2023 Winnica Debowe Szepty 85,4 S

170 Biały Kruk White Merret 2024 Winnica Biały Kruk

169 Regent 2024 Rodinné vinárstvo Fülöp

Vína šumivá, sekty a Pet naty



Zámek Doudleby nad Orlicí 26. dubna 2025

16

Vína byla poskytnuta pořadatelem soutěže pro vystavení na PIWI Award 2025

Vína z PIWI International 
Wine Challenge

Č. Víno Vinařství b. m.

200 Mutix PIWI 2023 Bischoffinger Winzer VZ

201 Muscaris Natural 2022 Christian Waltl Z

202 Long Orange 2018 Weinhof Lang Z

203 Grapes of Glory Rot Christian Hirsch Wein Z

204 Stauschedl 2023 Weingut Fuchs Z

205 Cuvée 2022 Weinhof Lang Z

206 Cuvée "1" 2022 Iby Hans und Gerald Wieder Z

207 Regent 2023 Josef Diem S

Kategorie F

Č. Víno Vinařství b. m.

175 Souvignier Gris 2021 Michal Závada 85,2 S

177 Rinot Orange 2022 Vičické vinařství Mikulášek 

176 ZAK Amber 2023 Winnica ZAK

Oranžová a kvevri vína



II .  ročník výstavy vín z interspecifických odrůd PIWI Award 2025

17

Vysvětlivky: VZ - velká zlatá medaile; Z - zlatá medaile; S - stříbrná medaile

208 Cabernet Blanc 2023 Kollernhof am Eichberg S

209 Rebellis 2022 EIB SRL S

210 Rock It 2023 Stairs n´Roses S

211 Saratesa 2022 Terre ltre dÁlpago S

212 Muscaris Raro 2022 Weingut Marianne & Herbert 
MisSann S

213 Donauveltliner 2023 Josef Diem S

214 Sophia 2023 Weinhof Stefan Mally S

215 Les Reines Prochaines 2023 Andreas Dilger

216 Souvignier Gris & Muscaris 2023 Weingut Leitner

217 Campus Rheni Muscaris 2023 Campus Rheeni Weinmanufaktur 
Karl-Heinz Oehri

218 Donauriesling 2023 Josef Diem

219 Johanniter 2023 Robert Irsslinger

220 Johanniter 2023 Robert Mack

221 Cuvée 2023 Johannes Leeb

222 Mutix PIWI Cuvée 2023 Bischoffinger Winzer 

223 Souvignier Gris 2022 Robert Irsslinger Weingut 

224 Bodensee Souvignier Gris 
Trocken 2023 Rotkappchen-Mumm

225 Saphira 2023 Becker-Das Weingut

226 Hoenshof Rosé 2022 FROM-19-ON

227 Calardis Blanc Trocken 2023 Theos WeinundGut

228 Johanniter 2023 Burner Weinbau



Zámek Doudleby nad Orlicí 26. dubna 2025

18



Den v růžovém plný bublinek - pultová degustace
nejlepších perlivých a růžových vín z České republiky.

21. ČERVNA OD 14 DO 19 HOD

vstupenky
od 250 Kč:

www.kralvin.cz

ZÁMEK DOUDLEBY NAD ORLICÍZÁMM RLICÍ

1. ČERVRR NA OD 14 DO 19 HODD2 DČČEERRVVRR NNAA

www.kralvin.cz

11 oovvéé))))

1177.. ssrr

1144.. zz

éé))

DDoommááccíí aa

18. května (Májové)

15. června (Předprázdninové)

17. srpna (Řemeslné)

14. září (Burčákové)

19. října (Dušičkové)

16. listopadu (Martinské)

7. prosince (Vánoční)

Farmářské stánky * Ukázky řemesel * Originální dekorace

Domácí výrobky * Kvalitní občerstvení * Sezonní produkty * Zdravá výživa

Prohlídky zámku * Muzeum přírodovědy a trampingu

16. 11. Zámecké vinařské slavnosti

Farmářské trhy 2025




